
№ п/п № гонщ Фамилия имя Команда - Тренер Дата Рождения

СПБ ШВСМ-ЦОП

1 1 1 Гонов Лев СПб ШВСМ-ЦОП 06.01.2000

2 2 2 Сырица Глеб СПб ШВСМ-ЦОП 15.04.2000

3 3 3 Смирнов Иван СПб ШВСМ-ЦОП 14.01.1999

4 4 4 Берсенев Никита СПб ШВСМ-ЦОП 25.03.2000

5 5 5 Никифоров Арсений СПб ШВСМ-ЦОП 28.01.1998

6 6 6 Мальнев Сергей СПб ШВСМ-ЦОП 08.08.1998

7 7 8 Полозов Вячеслав СПб ШВСМ-ЦОП 09.08.2001

8 8 9 Шичкин Влас СПб ШВСМ-ЦОП 25.01.2002

9 9 10 Щегольков Илья СПб ШВСМ-ЦОП 03.06.2002

10 10 11 Иванов Вячеслав СПб ШВСМ-ЦОП 01.08.2002

11 11 12 Игошев Егор СПб ШВСМ-ЦОП 02.07.2002

12 12 14 Новолодский Иван СПб ШВСМ-ЦОП 04.06.2002

13 13 15 Денисов Денис СПб ШВСМ-ЦОП 07.12.2002

14 14 16 Валгонен Даниил СПб ШВСМ-ЦОП 26.02.2003

15 15 18 Крючков Марк СПб ШВСМ-ЦОП 24.02.2003

16 16 19 Постарнак Михаил СПб ШВСМ-ЦОП 13.08.2004

17 17 20 Зараковский Даниил СПб ШВСМ-ЦОП 15.07.2004

18 18 22 Скорняков Григорий СПб ШВСМ-ЦОП 13.11.2004

19 19 23 Бугаенко Виктор СПб ШВСМ-ЦОП 25.02.2004

20 20 24 Савекин Илья СПб ШВСМ-ЦОП 17.03.2005

21 21 25 Кузнецов Руслан СПб ШВСМ-ЦОП 14.03.2005

22 22 26 Казаков Даниил СПб ШВСМ-ЦОП 08.01.2005

23 23 27 Гончаров Владимир СПб ШВСМ-ЦОП 12.08.2005

СПБ ШВСМ-Ерофеенко И.В.

24 1 2 Миляева Мария СПБ ШВСМ 16.07.2001

25 2 8 Смирнова Диана СПБ ШВСМ 02.06.2005

26 3 6 Моисеева Алина СПБ ШВСМ 06.06.2004

27 4 4 Валгонен Валерия СПБ ШВСМ 26.02.2003

28 5 9 Солина Ангелина СПБ ШВСМ 22.03.2006

29 6 17 Касьянова Ульяна СПБ ШВСМ 16.01.2008

30 7 19 Исмагилова Лилия СПБ ШВСМ 16.01.2007

31 8 16 Павловская Мария СПБ ШВСМ 28.10.2008

32 9 15 Ившичева Яна СПБ ШВСМ 24.04.2008

33 10 18 Новолодская Ангелина СПБ ШВСМ 23.07.2009

34 11 14 Кокарева Аглая СПБ ШВСМ 23.09.2007

35 12 12 Чертихина Юлия СПБ ШВСМ 08.02.2007

36 13 11 Даньшина Полина СПБ ШВСМ 24.02.2007

37 14 10 Бор Елизавета СПБ ШВСМ 18.09.2006

СПБ ШВСМ-Ткачев А.В.

38 1 329 Перчук Павел СПБ ГБУ СШОР ШВСМ по велоспорту 02.12.1999

39 2 330 Шекелашвили Давид СПБ ГБУ СШОР ШВСМ по велоспорту 01.08.2003

СПБ ГБПОУ УОР №1

40 1 322 Алексеев Лаврентий СПб ГБПОУ УОР №1 12.12.2002

41 2 321 Богданов Максим СПб ГБПОУ УОР №1 02.03.2003

42 3 325 Кузовников Иван СПб ГБПОУ УОР №1 25.06.2005

43 4 342 Кузнецов Алексей СПб ГБПОУ УОР №1 03.04.2003

44 5 158 Клименко Эвелина СПБ ГБПОУ УОР №1 15.05.2007

45 6 157 Беляева Анна СПБ ГБПОУ УОР №1 05.09.2006

Сестрорецк "Олимпийский резерв"

46 1 327 Годин Михаил Сестрорецк "Олимпийский резерв" 21.11.2004

47 2 328 Цветков Артем Сестрорецк "Олимпийский резерв" 01.08.2007

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ 6-8.05.2022

СПИСОК УЧАСТНИКОВ



48 3 63 Комков Владислав Сестрорецк "Олимпийский резерв" 29.08.2007

49 4 62 Коробов Степан Сестрорецк "Олимпийский резерв" 27.04.2007

50 5 154 Мархутова Юлия Сестрорецк "Олимпийский резерв" 23.04.2006

51 6 153 Колоницкая Виктория Сестрорецк "Олимпийский резерв" 01.08.2007

52 7 152 Ефимова Виктория Сестрорецк "Олимпийский резерв" 27.06.2006

53 8 151 Леоничева Елизавета Сестрорецк "Олимпийский резерв" 26.01.2005

Сестрорецк СШОР им Коренькова

54 1 53 Потекало Николай Сестрорецк СШОР им Коренькова 20.03.2000

55 2 55 Савекин Даниил Сестрорецк СШОР им Коренькова 13.04.2002

56 3 56 Васильев Никита Сестрорецк СШОР им Коренькова 28.02.2003

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С.М._______________

Судья на финише, 1 Кат.- Рудой С.С.___________________

Гл. секретарь, ВК - Радчук А.С.__________________



6-8 Мая

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЮНИОРКИ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№ г-каФамилия имя СФ
Дата 

рождения
250м 500м Результат

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

18 Новолодская Ангелина СПБ ШВСМ 23.07.2009

11 Даньшина Полина СПБ ШВСМ 24.02.2007 21,183 37,849 54,192

12 Чертихина Юлия СПБ ШВСМ 08.02.2007 16,666 16,343

152 Ефимова Виктория Сестрорецк "Олимпийский резерв" 27.06.2006

157 Беляева Анна СПБ ГБПОУ УОР №1 05.09.2006 20,638 37,591 54,204

158 Клименко Эвелина СПБ ГБПОУ УОР №1 15.05.2007 16,953 16,613

151 Леоничева ЕлизаветаСестрорецк "Олимпийский резерв" 26.01.2005

153 Колоницкая ВикторияСестрорецк "Олимпийский резерв" 01.08.2007 21,138 38,526 56,060

154 Мархутова Юлия Сестрорецк "Олимпийский резерв" 23.04.2006 17,388 17,534

17 Касьянова Ульяна СПБ ШВСМ 16.01.2008

16 Павловская Мария СПБ ШВСМ 28.10.2008 22,147 39,337 56,829

15 Ившичева Яна СПБ ШВСМ 24.04.2008 17,190 17,492

14 Кокарева Аглая СПБ ШВСМ 23.09.2007

9 Солина Ангелина СПБ ШВСМ 22.03.2006 22,461 39,999 57,966

19 Исмагилова Лилия СПБ ШВСМ 16.01.2007 17,538 17,967

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С.М._______________

Судья на финише, 1 Кат.- Рудой С.С.___________________

Гл. секретарь, ВК - Радчук А.С.__________________

5

49,81 II

3

49,82 II

4

48,16 III

1

46,58 I юн

2

47,51 III

ТРЕК-КОМАНДНЫЙ СПРИНТ - 3 круга (750м)

1 Заезд

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 8 Мая 2022 г.

t°C 21; Р 991; вл. 50%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м



6-8 Мая

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЮНИОРКИ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№ г-каФамилия имя СФ
Дата 

рождения
250м 500м Результат

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

152 Ефимова Виктория Сестрорецк "Олимпийский резерв" 27.06.2006

151 Леоничева Елизавета Сестрорецк "Олимпийский резерв" 26.01.2005 20,633 36,057 52,625

158 Клименко Эвелина СПБ ГБПОУ УОР №1 15.05.2007 15,424 16,568

18 Новолодская Ангелина СПБ ШВСМ 23.07.2009

11 Даньшина Полина СПБ ШВСМ 24.02.2007 20,919 37,359 53,529

12 Чертихина Юлия СПБ ШВСМ 08.02.2007 16,440 16,170

15 Ившичева Яна СПБ ШВСМ 24.04.2008

16 Павловская Мария СПБ ШВСМ 28.10.2008 21,965 39,197 56,438

17 Касьянова Ульяна СПБ ШВСМ 16.01.2008 17,232 17,241

157 Беляева Анна СПБ ГБПОУ УОР №1 05.09.2006

153 Колоницкая Виктория Сестрорецк "Олимпийский резерв" 01.08.2007 21,374 39,178 56,733

154 Мархутова Юлия Сестрорецк "Олимпийский резерв" 23.04.2006 17,804 17,555

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С.М._______________

Судья на финише, 1 Кат.- Рудой С.С.___________________

Гл. секретарь, ВК - Радчук А.С.__________________

3

47,59 III4

51,31 I1

47,84 III

2 50,44 II

ТРЕК-КОМАНДНЫЙ СПРИНТ - 3 круга (750м)

2 Заезд

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 8 Мая 2022 г.

t°C 21; Р 991; вл. 55%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м



6-8 Мая

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№ г-каФамилия имя СФ
Дата 

рождения
250м 500м Результат

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

321 Богданов Максим СПб ГБПОУ УОР №1 02.03.2003

330 Шекелашвили Давид СПБ ГБУ СШОР ШВСМ по велоспорту 01.08.2003 18,226 31,629 45,680

322 Алексеев Лаврентий СПб ГБПОУ УОР №1 12.12.2002 13,403 14,051

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С.М._______________

Судья на финише, 1 Кат.- Рудой С.С.___________________

Гл. секретарь, ВК - Радчук А.С.__________________

1 59,11 КМС

ТРЕК-КОМАНДНЫЙ СПРИНТ - 3 круга (750м)

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 8 Мая 2022 г.

t°C 21; Р 991; вл. 55%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м



6-8 Мая

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия Имя СФ Дата рождения 1000 м

2000 м  

1000-

2000   

3000 м       

2000-

3000

Рез-т   

3000-

4000

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

12 Игошев Егор СПб ШВСМ-ЦОП 02.07.2002

1 Гонов Лев СПб ШВСМ-ЦОП 06.01.2000 1:03,72 2:01,03 2:58,70 3:56,503

* 2 Сырица Глеб СПб ШВСМ-ЦОП 15.04.2000 0:57,31 0:57,67 0:57,81

14 Новолодский Иван СПб ШВСМ-ЦОП 04.06.2002

4 Берсенев Никита СПб ШВСМ-ЦОП 25.03.2000

10 Щегольков Илья СПб ШВСМ-ЦОП 03.06.2002 1:03,52 2:01,26 3:00,63 3:59,759

9 Шичкин Влас СПб ШВСМ-ЦОП 25.01.2002 0:57,74 0:59,36 0:59,13

* 3 Смирнов Иван СПб ШВСМ-ЦОП 14.01.1999

* 6 Мальнев Сергей СПб ШВСМ-ЦОП 08.08.1998

5 Никифоров Арсений СПб ШВСМ-ЦОП 28.01.1998 1:05,37 2:04,79 3:05,07 4:05,450

15 Денисов Денис СПб ШВСМ-ЦОП 07.12.2002 0:59,42 1:00,28 1:00,38

11 Иванов Вячеслав СПб ШВСМ-ЦОП 01.08.2002

* 22 Скорняков Григорий СПб ШВСМ-ЦОП 13.11.2004

19 Постарнак Михаил СПб ШВСМ-ЦОП 13.08.2004 1:05,62 2:04,21 3:04,51 4:07,384

20 Зараковский Даниил СПб ШВСМ-ЦОП 15.07.2004 0:58,59 1:00,29 1:02,88

23 Бугаенко Виктор СПб ШВСМ-ЦОП 25.02.2004

24 Савекин Илья СПб ШВСМ-ЦОП 17.03.2005

* 25 Кузнецов Руслан СПб ШВСМ-ЦОП 14.03.2005 1:07,56 2:07,56 3:08,31 4:08,649

26 Казаков Даниил СПб ШВСМ-ЦОП 08.01.2005 1:00,00 1:00,75 1:00,34

27 Гончаров Владимир СПб ШВСМ-ЦОП 12.08.2005

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С.М._______________

Судья на финише, 1 Кат.- Рудой С.С.___________________

Гл. секретарь, ВК - Радчук А.С.__________________

5

МС60,76

3 КМС58,78

4

МС60,00

1

КМС57,83

2

КМС58,30

ТРЕК-КОМАНДНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ  4км

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 8 Мая 2022 г. 

t°C 21; Р 991 ; вл. 55%

Велотрек "Локосфинкс":250 м,дерево



6-8 Мая

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия Имя СФ Дата рождения 1000 м

2000 м  

1000-

2000   

3000 м       

2000-

3000

Рез-т   

3000-

4000

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

6 Моисеева Алина СПБ ШВСМ 06.06.2004

4 Валгонен Валерия СПБ ШВСМ 26.02.2003 1:12,62 2:19,38 3:27,75 4:36,311

* 2 Миляева Мария СПБ ШВСМ 16.07.2001 1:06,76 1:08,36 1:08,56

8 Смирнова Диана СПБ ШВСМ 02.06.2005

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С.М._______________

Судья на финише, 1 Кат.- Рудой С.С.___________________

Гл. секретарь, ВК - Радчук А.С.__________________

1 КМС52,17

ТРЕК-КОМАНДНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ  4км

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 8 Мая 2022 г. 

t°C 21; Р 991 ; вл. 55%

Велотрек "Локосфинкс":250 м,дерево


